
    
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОЛГРАДСЬКИЙ РАЙОН 
АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я     
 

Про внесення змін до рішення Арцизької міської ради від               
03 червня 2022 року №1324-VIII «Про надання дозволу на 
розроблення детального плану території під будівництво 
майданчика насосної станції підкачування (НСП) у селі 
Виноградівка» 

 
 Відповідно до пункту 42 частини 1 статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статті 12 Закону України «Про основи 
містобудування», статей 10, 19 Закону України «Про регулювання 
містобудівної діяльності», ДБН Б.1.1-14:2012 «Склад та зміст детального 
плану території», Порядку розроблення містобудівної документації, 
затвердженого наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 
житлово-комунального господарства України від 16.11.2011 № 290, 
розглянувши заяву директора інституту ДРПВІ 
«УКРПІВДЕНДІПРОВОДХОЗ» від 13.02.2023 № 028/8-Др/к5, з метою 
уточнення положень діючого генерального плану населеного пункту, 
визначення планувальної організації і параметрів забудови частини території, 
розташованої в східній частині села Виноградівка, враховуючи необхідність 
уточнення техніко-економічних показників і розміщення об’єктів інженерної 
інфраструктури, Арцизька міська рада 
ВИРІШИЛА:  

1. Внести зміни до рішення Арцизької міської ради від 03 червня 
2022 року №1324-VIII «Про надання дозволу на розроблення детального 
плану території під будівництво майданчика насосної станції підкачування 
(НСП) у селі Виноградівка», а саме: 
 1.1. пункт 4 рішення викласти в такій редакції: «4. ДП «Одеській 
ОДБВО» визначити у встановленому законодавством порядку розробника 
містобудівної документації, який має право на виконання цих видів робіт, і 
укласти з ним договір на розроблення детального плану території з оплатою 
вартості проектно-вишукувальних робіт за рахунок коштів державного та 
місцевого бюджету» 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію з питань комунальної власності, земельних відносин, 
містобудування, будівництва та охорони природи. 
Арцизький міський голова                                     Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 
21 квітня 2023 року 
№1641-VІІІ         


